[~ Universiteli | Prizrenit
= puge) UTersi of el
‘h@"\ﬁ ’p*e,%‘ UNIVERSITETI “UKS Tf" BSHIN HOTI®
s/ T e UNIVERSITY “UKSHINHOFe =« 7353 75/a
T'U_K_.ﬁ_.‘".’?."_?f'_.' Prizren Zyra e pranimit | Nr. i protokolit |
SENATL | 38 | 04-4ag

Rruga e Shkronjave Nr.1, 20000 Prizren -Kosove, Tel+381 (0) 29- 232 140, Homepage: www .uni-prizren.com

Nr. i ref. Prizren, mé: 29,03.2019
%

Mbéshtetur né dispozitat e nenit 48 paragrafi 1 pika 1.11, t& Statutit t& Universitetit *’Ukshin Hoti’'nr.

04-V-621 1€ datés 30 maj 2013, Senati i Universitetit “Ukshin Hoti"”

Prizren né mbiedhjen e mbajtur me

daté: 29.03.2019 dhe sipas kérkesés s& Parlamentit Studentor t& dt: 22.03.2019 me nr prot: 04-256, mori

kéte :
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Té njoftohen:

Sl S

Menaxhmenti i UPZ-s&,
Shérbimi i studentéve dhe IT,
Dekanét

Arkivi,

VENDIM

Lejohet afati i Prillit pér paraqitjen e provimeve, studentét kané t& drejté t& paragesin
dy provime pér t& gjitha njesit& akademike.

Paraqitia € provimeve behet nga data: 02.04.2019 deri 09.04.2019. Kurse mbajtja e
provimeve béhet nga data: 10.04.2019 deri 20.04.2019.

Vendosja e notave € afatit t& Prillit, béhet mé# s& largu deri m&: 03.05.2019. Obligohen

dekanét e njésive akademike g€ t'i njoftojné t& gjithd masimdhanésit qe€ pas datés s&
lartécekur notat n& SEMS nuk mund t& vendosen.

Ky vendim vlen pér dy nivelet e studimeve, bachelor dhe master.

Vendimi &sht& marré konform nenit 42 t& statutit t& UPZ-s& q& pércakton t& drejten né
vendimarrje t& Senatit si organ mé i lartg akademik.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.




